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Sat med ringindstik i TCS-indlaeg

732/40/11

Art.nr. 91544240
GTIN 4018754295654
Model TCS 732/40/11 KN

Betegnelse. Saet med ringindstik i TCS-indlaeg TCS 732/40/11 KN 11 stk.
Egenskaber. e 11 dele i robust ABS-kunststofskasse
Indeholder:

10 ringindstik nr. 732/40: 9x12 - 13,16, 17,19, 21, 22, 24, 27, 30 & 32 mm
1 indstiksskralde, fintandet 1/2" nr. 735/20

Tekniske egenskaber.

Antal veerktgjer 11 stk.
Bredde mm (b) 230 mm
Hgjde mm (h) 57 mm
Laengde mm (L) 413 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaagt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vagt (g)

415

230

60

415

230

60

5.727 dm3
91544240

2,790

0,146

0,000
4018754295654
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

27904¢g
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Stykliste.
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Fintands- Veaerkigjssaet

indstiksskralde

Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
TCS 732/40/11 Szt med ringindstik i TCS-indlaeg TCS
91544240 KN 732/40/11 KN 11 stk. 4018754295654
GTIN-kode.

4‘018754‘295654“
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